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Innspill: utredning ny skolestruktur
 
Synspunkter angående en eventuell nedleggelse og flytting av ungdomsskoletrinnet på Mælan skole.
 
Det blir altfor lang reisetid for ungdomsskoleelevene på Mælan skole om de skal gå på ungdomsskole på
Åsly i Rissa. Vi på Mælan skole har ett nytt skolebygg som alle er glade for å være i, og allerede nå,
mindre enn 2 år etter at nyskolen ble innviet, er det snakk om å legge ned ungdomsskoletrinnet og flytte
det til Rissa, i 3av 6 forslag. Det er helt uakseptabelt at ungdom skal ha en reisetid på flere timer hver
dag, for å komme seg fram og tilbake til ungdomskolen. Reisetiden vil påvirke ungdommen negativt og
er helt klart ikke til barnets beste. Det at alle må ta buss vil også føre til at ungdommen blir mindre fysisk
aktiv, da man ikke kan gå/sykle til skolen, og vi vet at det er i ungdomsårene de fleste faller fra aktiv
idrett. Den lange reisetiden vil også påvirke muligheten til å være aktiv på fritiden, da mye av denne tiden
nå i stedet vil bli brukt til å reise til og fra ungdomsskolen, noe som gjør at det blir mye mindre tid til
lekser, fritid og å være med venner. Er også meget bekymret på hvordan en så lang reisetid vil påvirke
både dagen på skolen og etter skole når man skal gjøre lekser, er ikke optimalt å være verken på skole
eller gjøre lekser når man er trøtt/sliten etter en lang bussreise, som man må gjøre hver dag.
 
Jeg har selv i nesten 2 år tatt buss til videregående i Rissa, både via Skaugdalen og via Fevåg/Hasselvika,
så jeg vet hva det vil si og ta buss dit og hvilken belastning det er, og med det vil jeg påpeke at det ikke er
akseptabelt at ungdomsskoletrinnet på Mælan skal ta buss til Åsly da reisetiden er altfor lang.
 
Mælan skole er et samlingssted for oss, det er mye aktivitet, med bl.a. basseng på kvelder, bibliotek,
fritidsklubb og skolekorps for alle aldersgrupper. Vi har også et meget aktivt Stjørna idrettslag, med
aktiviteter for de fleste. Med at ungdomsskolen flyttes vekk, er det fare for at ungdommen ikke kan
og/eller har mulighet til å delta så mye i disse aktivitetene som før.
 
Mælan skole er fådelt skole og det fungerer bra. En skole der alle kjenner alle og man er venner på tvers
av trinnene. En nedleggelse av ungdomstrinnet vil være meget negativt for bygda, og mest sannsynlig
føre til at vi får mindre tilflytting, og det er vel kommunens mål at vi skal ha mere tilflytting, og da synes
det merkelig at løsningen skal være å legge ned flere skoler og skoletrinn i kommunen. En nedleggelse
fører ikke akkurat til optimisme.


